СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_____________2019 года № ____

ПРОЕКТ №5

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области от 25

декабря 2018 года № 215 «Об

утверждении бюджета

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области на 2019

год и на плановый период 2020-

2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. На основании  уточнения УФК по Оренбургской области

прогноза поступления акцизов на нефтепродукты на 2020-2021 годы внести

изменения в бюджет на 2020 год, увеличив на 67971 рубль:

 по КБК доходов:

КБК 046 103 02230 01 0000 110 + 24264 рублей;

КБК 046 103 02240 01 0000 110 – 51 рубль;

КБК 046 103 02250 01 0000 110 +48308 рублей;

КБК 046 103 02226 01 0000 110 -4550 рублей;

          по КБК расходов:

КБК 046 0409 8520690050 243  + 67971 рубль.

На 2021 год увеличить на 166746 рублей

         по КБК доходов:

КБК 046 103 02230 01 0000 110 + 58908 рублей;

КБК 046 103 02240 01 0000 110 + 60 рубль;

КБК 046 103 02250 01 0000 110 +115899 рублей;

КБК 046 103 02226 01 0000 110 -8121 рублей;

         по КБК расходов:

КБК 046 0409 8520690050 243  + 166746 рублей.

         2.  Решение Совета депутатов  муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 25

декабря 2018 года № 215 «Об утверждении бюджета муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» дополнить

приложением № 14, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,

собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному

комплексу (Самсонов В.О.).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте МО Первомайский поссовет.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   С.В. Стукова

                                   Приложение

к решению Совету депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от __________2019 года № _____

                                            Приложение №14

к решению Совету депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 25 декабря 2019 года № 215

Основные параметры первоочередных расходов бюджета на 2019 год

№

п/п
Наименование показателя 2019 год

1 2 3

1

Расходы на оплату труда с начислениями (тыс.

рублей), в том числе:
10 326,6

1.1

муниципальные должности и муниципальные

служащие
6 751,6

1.2

работники органов местного самоуправления (за

исключением муниципальных служащих и

работников,  получающих заработную плату на

уровне МРОТ)

1.3

работники бюджетной сферы, поименованные в

указах Президента Российской Федерации от

07.05.2012, в том числе:

6,0

1.3.1 численность работников культуры  6,0

1.3.2 средняя заработная плата работников культуры 28,6

1.3.3

фонд оплаты труда работников культуры с

начислениями
3 575,0

1.3.4

численность работников дополнительного

образования

1.3.5

средняя заработная плата работников

дополнительного образования

1.3.6

фонд оплаты труда работников дополнительного

образования с начислениями

1.4

работники учреждений, не вошедшие в категории,

поименованные в указах Президента Российской

Федерации от 07.05.2012

1.5

работники организаций и учреждений, получающие

заработную плату на уровне МРОТ (включая

работников органов местного самоуправления)

2

Расходы на оплату коммунальных услуг учреждений,

включая автономные и бюджетные учреждения (тыс.

рублей)

1 000,0

__________